
   

    Zarządzenie Nr 0050.191.2020 

Wójta Gminy Wojciechowice 
z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm. )                    

Wójt Gminy zarządza , co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zadania inwestycyjne roczne na 2020 r zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 
Załacznik nr 1 do Zarządzenia Wojta Gminy Wojciechowice 
nr 0050.191.2020 z dnia 31.12. 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 173 595,00 1 200,00 174 795,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 269,00 1 200,00 47 469,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 269,00 1 200,00 47 469,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 869 804,85 0,00 869 804,85  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 555 000,00 8 000,00 563 000,00  

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 555 000,00 8 000,00 563 000,00 
 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 -8 000,00 2 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -8 000,00 2 000,00  
          

Razem: 24 532 603,52 1 200,00 24 533 803,52  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy  Wojciechowice 
nr 0050.191.2020 z dnia 31.12.2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 765 670,84 1 200,00 2 766 870,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 269,00 1 200,00 47 469,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 672,91 1 003,00 39 675,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 615,50 172,42 6 787,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,59 24,58 1 005,17 

801   Oświata i wychowanie 5 879 193,75 0,00 5 879 193,75 

 80101  Szkoły podstawowe 4 444 622,75 -13 139,00 4 431 483,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 470,00 -13 139,00 243 331,00 

 80104  Przedszkola 92 500,00 13 139,00 105 639,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00 13 139,00 105 639,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 375 521,85 0,00 1 375 521,85 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 217,00 0,00 260 217,00 

  4260 Zakup energii 185 000,00 -4 000,00 181 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 000,00 54 000,00 

         
Razem: 26 845 701,86 1 200,00 26 846 901,86 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice

Nr 0050.191.2020

z dnia 31 grudnia 2020 r

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 641 877,92

4110 1 545,26 1 545,26 1 545,26

4120 220,25 220,25 220,25

4170 8 989,38 8 989,38 8 989,38

4210 807,97 807,97 807,97

4300 1 022,98 1 022,98 1 022,98

4430 629 292,08 629 292,08 629 292,08

750 75011 2010 47 469,00

4010 39 675,91 39 675,91 39 675,91

4110 6 787,92 6 787,92 6 787,92

4120 1 005,17 1 005,17 1 005,17

75056 2010 27 326,00

3020 22 016,05 22 016,05 22 016,05

4110 3 784,56 3 784,56 3 784,56

4120 539,39 539,39 539,39

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział
Rozdzi

ał
§

Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2019 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycj

e i zakupy 

inwestycy

jne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego



4210 742,03 743,03 742,03

4360 243,97 243,97 243,97

751 75101 2010 872,00

4300 872,00 872,00 872,00

75107 2010 37 694,00

3030 21 900,00 21 900,00 21 900,00

4110 1 168,44 1 168,44 1 168,44

4120 166,53 166,53 166,53

4170 9 133,21 9 133,21 9 133,21

4210 3 953,63 3 953,63 3 953,63

4300 436,13 436,13 436,13

4410 936,06 936,06 936,06

801 80153 2010 29 793,00

2820 17 338,26 17 338,26 17 338,26

4240 12 454,74 12 454,74 12 454,74

851 85195 2010 630,00

4300 630,00 630,00 630,00

852 85219 2010 1 750,00

3110 1 724,00 1 724,00 1 724,00

4210 26,00 26,00 26,00

855 85501 2060 3 701 260,00

3110 3 669 495,00 3 669 495,00 3 669 495,00

4010 28 265,00 28 265,00 28 265,00

4110 2 875,00 2 875,00 2 875,00

4120 625,00 625,00 625,00

4210 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 1 793 799,00

3110 1 622 787,00 1 622 787,00 1 622 787,00

4010 44 168,00 44 168,00 44 168,00

4110 125 015,00 125 015,00 125 015,00

4120 929,00 929,00 929,00

4210 700,00 700,00 700,00

4700 200,00 200,00 200,00

855 85503 2010 105,00

4210 105,00 105,00 105,00

855 85504 2010 149 053,00

3110 144 053,00 144 053,00 144 053,00

4010 3 222,81 3 222,81 3 222,81

4110 695,78 695,78 695,78

4120 81,41 81,41 81,41



4210 789,03 789,03 789,03

4430 210,97 210,97 210,97

855 85513 2010 25 382,00

4130 25 382,00 25 382,00 25 382,00

6 457 010,92 6 457 010,92 6 457 011,92 300 909,07 696 142,85 0,00 5 459 959,00Ogółem



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Wójta Gminy w Wojciechowice

Nr 0050.191.2020

z dnia 31 grudnia 2020 r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 754 75412
zakup samochodu OSP 

Mikułowice
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 600 60016
Drogi gminne 

modernizacja
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 600 60017
Drogi wewnętrzne 

modernizacja 
149 755,00 119 400,00

A.      

B.

C.

D. 

30 355,00 Urząd Gminy

4 600 60078 Drogi powodziowe 2 422 200,00 22 200,00

A.      

B.

C.

2 400 000,00 Urząd Gminy

5 921 92109 Modernizacja świetlic 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 921 92109
Moderniacja ogrzewnia 

świetlica Gierczyce
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 921 92109
Zakup działki pod 

świetlicę Kunice
21 500,00 21 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 921 92109
Zakup działki pod 

świetlicę Ługi  i Smugi
24 251,50 24 251,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 750 75095

place zabaw w PSP 

Stodoły , dywan 

interaktywny z 

osprzetem

40 100,00 40 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 010 01010

zakup samochodu dla 

referatu godpodarki 

komunalnej

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 010 01010
modernizacja 

przepompowni
115 000,00 115 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

2 887 806,50 457 451,50 0,00 0,00 2 430 355,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków


